MAYERVS, (*Ioh. Frid.*) In Academia tandem Gryphiswaldensi

waldensi Professor Theologiae Primarius, et Pomeraniae
Suecicae Rugiaeque Superintendens Generalis,

*In oratione sacra, quae inscribitur: VNSTERBLICHER LV-
THERVS, an seinem Sterbe-Tage, den 18. Febr. der Gemeine
Gottes zu St. Iacob in Hamburg uorgegetragen. Prodiit ibidem
1698. 8. Reliqua Huius de LVTHERO scripta adducam
alibi. Conferatur tamen SELNECCERV.*

MELANCHTHON, (Philip.) Gr. Ling. in Acad. Vit. P. P.

- 1.) *In Commentatione de Vita et Actis Reuerendiss. Viri, D. M.
LVTHERI*, Vit. 1546. et 1549; inserta deinceps, non tam
men tota, Eius Declamationibus, Tom. IV; et recusa
ib. 1700. in 4; quae alias praefationis vicem ad *Tomum
II. Operum Lat. Witteb. LVTHERI* sustinet, et apud DRES-
SERVM, in *Historia LVTHERI*, tertium locum occupat.
Gerinanice exhibetur *Tomo VII. Atenb.* f. 874. Nec non
2.) *In Denunciatione Mortis LVTHERI*. Videatur DRESSERVS,
l. c. no. VI. Et tandem
3.) *In Oratione Funebri*, VVitt. d. 22. Febr. 1546. habita; aD.
Casp. CRVCIGERO in idioma germanicum conuersa; et
a I. M. KOCHIO, in *s. Christl. Ebrenz-Ged. LVTHERI*, no. 2.
p. 60. sqq. repetita.

MENCIVS, (Balth.) Nimec. Saxo, Ord. Philos. in Acad.
Vitembergensi Adiunctus, et Pöeta Coronatus,

*In Elogiis Praecipuorum Doctorum ac Professorum Theologiae in
Academia Wittbergensi*. Vit. 1606. in 8. a p. 15. usque ad
p. 46. ubi in recensendis Eius scriptis maxime fuit occupa-
tus. *De obitu LVTHERI, et pompa, circa eundem, funebri,
relationem, suo loco laudandam, dedit alibi.*

MENCKENIVS, (Ioh. Burc.) Celeberr. Hist. P. P. Lipsien-
sis, Hospes aliquando meus, nunc quoque Colendus,
Im Compendiösen Gelehrten-Lexico, Leipz. 1715. 8. mai. p.
1217. lqq. Liber concisus et perspicuus, breuis et suffi-
ciens, cuius *editionem secundam* magno cum desiderio
multi expectant.

D 2

MOEL,

MOELLERVS, (*Iob. Gottlieb*) Gedanensis, P. P.

In Martinibus, seu de Vita Lutheri, Rost. 1693. Quae de Confessore et Martyre LVTHERO, moderante B. FECHTIO, disputauit, alibi percensebo.

MVLLERVS, (*Iob.*) SS. Theol. Doctor, Pastor Hamburgenis, et Ministerii tandem Senior,

In Luther defenso et Defensi defensione, contra Car. à Creutz, S.I. Scriptum oppido luculentum, solidaque eruditione conspicuum, in quo pietas cum doctrina, ac Zelus cum modestia, certare uidetur. Vid. Celeberrimi Dn. D. GOETZI Memoriam Erasm. GRVBERI, p. 22. ubi ad Bibliothecam Lutheranam, mihi, quam maxime optarem, hactenus non uisam, eiusdemque pag. 16, prouocat. Conf. VEIELII Defensio Eccles. Graecan. Sect. VII. Art. IV. sub finem. Extat quoque Eius refutatio objectionum, quibus Pontificii Religionem Christianam suspectam reddere uolunt, reliqua ut taceamus.

MICHAELIS, (*Iob.*) Past. ab officio remotus, Sax.

In Luther Rediuino, 4. Partibus constante, in 8. 3. alph. 15. pl. De spurcissimi huius scripti Auctore, qui sub uoto, Ichonua Modera! latere, pessimam quaeque de Lutheranis spar gere, et in Superiorum potestate subinde inuehi est conatus, uide Relat. Innoc. 1710. p. 527. sqq. Conf. 1709. p. 49.

MICRAELIVS, (*Iob.*) Pomeranus,

In Historia Ecclesiastica, edita curâ Dan. HARTNACCI, Pomerani, edit. V. locuplet. Lips. et Frt. 1699. in 4. L. III. Sect. II. p. m. 633. sqq. Vbi per Quæstiones et Respon siones, quod et Du-Pinium fecisse, denotauimus supra, de LVTHERO exponit, et, pluribus de Eodem adductis uaticiniis, Quæst. cum primis XIV. sqq. p. m. 651. Vitam Eius, Acta et Doctrinam dilucidius explicat.

NVBERVS, (*Georg.*) Pastor Bermaringensis in Suevia,

In XX. suis Concionibus, quibus fecit titulum: Lutherus Rediuinus. Vlm. 1657. in 4.

OLEA-

OLEARIUS, (Ioh. Gottfr.) Superint. Arnstad. longe Celeberr.

1.) In seiner Ehren-Rettung des dritten Eliae und Teutschen Propheten, D. M. LVTHERI, wieder L. Schefflern, Leipz. 1666. in 8. vo. Nec non

2.) In s. Schutz-Schrift, contra Eundem, L. 1667. 8. Ab aliis hunc in finem adductus, et mihi non uidebatur omittendus, licet ad Lutherum Defensum repetita Eius defensio rectius omnino pertineat.

PANTALEON, (Henr.) Physicus Basileensis,

In Prosopographiae Heroum atque illustrium virorum totius Germaniae Parte tertia, eademque primaria, Basil. 1566. in fol. a p. 75. usque ad p. 82. Parte Ima, ib. 1565. p. 139. de Martino Episcopo et Festis Martinalibus tractatur. Summatim uero notamus, quod omnium, quos exposuit, effigiem repraesentet, eandemque in literae quasi maiusculae locum, ab ipsius descriptionis initio, ponat.

POLLICARIUS, (Iob.) Cygn. V. D. apud VVeisenf. Minister, post haec uero Superint. ad tempus, Herford.

A laudato IVNCKERO in Praef. §. 7. et 10. huc non adeo accurate, ex FELLERO, refertur, siquidem non Ipse LVTHERI Vitam descripsit, sed, ut eam, loquor cum POLLICARIO, a PHILIPPO perscriptam reperit, anno 1547. saltem editidit cum Praefatione admodum exigua. Et hanc non solum apud DRESSERVUM, l. c. uerum etiam in Ph. MELANCHTHONIS de Vita et Actis Reu. Viri, D. M. LVTHERI Commendatione, Vit. 1700. in 4. repetita, inuenies.

RABVS, (Ludou.) alias Gynzer, Memmingensis, Argentorati primum, et deinceps Vlmae Concionator,

In Historia Testium ueritatis, quinque Tomis comprehensa, Argent. 1557. 58. in 4. Conf. Georg. Matth. KOENIGII Biblioteca Vetus et Noua, iam supra indicata, suo loco.

RITTERVS, (Matth.)

In Vita Lutheri, Francof. ad Moen. 1635. 8. Liber, mihi

hactenus non uisus, qui, utrum eundem, quem supra, de
BVGGENHAGIO differens, indicaui, Auctorem habeat, nec
ne, tempus docebit.

ROTHIVS, (*Casp.*)

In Gloria LVTHERI, Lips. 1619. in 4. Ulteriore uero huius
et sequentis notitiam si quis suppeditaret, gratum mi-
hi faceret atque gratissimum.

RYMELINVS, (*Mart.*)

In Vita LVTHERI, occasione Iubilaei Euangelicorum primi,
graece scripta, et *Iubilao Academiae Tübingeris*, Tub.
1618. in 4. inserta. *Conf. Relat. Innoc. 1717. p. 117. sqq.*

SAGITTARIVS, (*Casp.*) SS. Th. D. et Hist. Prof. Ienensis,

Im ausgeleerten Catbolschen Zeughausse, contra *Marc. SCHOE-*
NEMANNVM, Vid. *LVTHERVIS Defensus.*

SAVBERTVS, (*Iob.*) Sen. Past. et Antistes tandem Norimb.

1.) *In Miraculis Aug. Confessionis*, s. *Im Wunderwerck der Aug-*
spurgischen Confession, Edit. II. Norimb. 1698. in 8. Ex parte
saltem et rarius, fusius uero

2.) *In LVTHERO*, *Prophecta Germaniae*. De quo tamen alibi
agendi commodior erit locus atque occasio.

SCHALLERVS, (*Wolfg.*) Pastor quondam Argentoratens.

In Concione Iubilaea, ex Apoc. XVIII. c. 1-6. ibid. anno 1617.

habita, quae secundo loco conspicitur *in den uierzehn*
(non uero IV. uel XV.) *Christlichen Predigten, an dem Euangeli-chen Iobel-Fest der Kirchen zu Straßburg anno 1617. ge-*
halten durch die Prediger und Kirchen-Diener daselbst,
Strasb. 1618. 4. (1. alph. 8. pl.) p. 28. sqq. Libellus appri-
me utilis, siquidem *praecipua, cum Pontificis controuersia,*
Capita in eo leguntur exposita, et *Conspectus Ministro-*
rum, Verbum DEI t. t. pure ibidem docentium, ex-
hibetur.

SCHARFIUS, (*Iob.*) SS. Theol. D. et Prof. Vitembergensis,
In *Dissert. de LVTHERO Reformatore*, repetita anno 1685.

a Io.

a Io. Friderico, Iohannis Filio, qui anno subsequenti 1686.
duas de *LVTHERO* dissertationes Ipse habuit.

SECKENDORFIVS, (*Vit. Ludou.*) Eques Franc. Consil. intimus Saxonius et Brandenburgensis,

In excellenti contra *Ludou.* *MAIMBVRGIVM, S. I. HISTORIA LVTHERANISMI*, sive *Commentario Historico et Apologetico de Lutheranismo et Reformatione Religionis*, anno 1688. in 4. et plenius anno (1692.) 1694. in fol. edito. *Quod Opus* (iuxta *WNCKERV M* l. c. §. 14.) aggredi nemo temere audebit, nisi cui animus forte sit, ad solis radios uelle occoecari. Incomparabilem hinc laudati *Auctoris* laborem ab anno 1546. continuare, in *Colloqu. Menstr.* 1695. p. 991. promiserat, ut taceamus *PFANNERVM, TENTZELIVS*, et *Dn. D. CTPRIANVS*, in Praefatione ad Eius *Historischen Bericht*, P. I. fere sub finem, refert, quod in linguam eundem Germanicam conuertere, ac eruditis suis obseruationibus illustrare uoluerit, sed negotiis multis aliis, et ipsa denique morte impeditus, praeter dictam ante Historiam, nihil, quod memini, reliquit hoc referendum. Hunc ergo defectum suppleuit *Dn. El. FRICKIVS*, Ecclesiaſt. Vlmensis optime meritus, in pleniore sua, non omnibus aequa probata Versione, cui fecit titulum: *Herrn Veit. Ludewigs von SECKENDORF ausführliche Historie des Lutherthums und der heilsamen Reformation, welche der theuere Martin LVTHER binnen dreyßig Jahren glücklich ausgeführt*, Lips. 1714. 4. mai. Vid. Ven. *Dn. D. CTPRIANI* Praefat. ad *G. SPALATINI annales*. De reliquis conf. *Celeberr. COLLECTORES Act. Erud.* Lips. 1688. p. 1. 1689. p. 301. et 1691. p. 345. *Mr. le CLERC* *Bibliotheque Historique et Vniuerselle*, 1692. p. 1. *Mr. BASNAGE* *Histoire des Ouvrages des Scavans*, 1688. p. 147. et 1692. p. 250. *TENTZELIVS*, in *Colloqu. Menstr.* 1692. p. 866. 1691. p. 762. 901. 995. Aliique plures.